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15. yılımızın ilk sayısı (44. Sayı) ile karşınıza çıkmaktan dolayı çok mutluyuz. 
Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese teşekkür ederiz. Bu 
sayımızda daha önceden tarandığımız veri tabanlarına ek olarak Directory of 
Research Journals Indexing(DRJI) veri tabanında taranmaya başladık. 
Dergimiz şu anda yedi veri tabanında taranmaktadır. İlerleyen süre 
içerisinde yeni veri tabanlarına da başvuruda bulunacağız. 

Bu sayımızda hakem denetimli 14 makale bulunmaktadır. Hem nitel hem de 
nicel yöntemler kullanılarak, birincil ve ikincil verilerle hazırlanan bu 
makaleler incelendiğinde genel turizm, turizm ve çevre, gastronomi, örgütsel 
davranış, insan kaynakları yönetimi, turizm ekonomisi ve pazarlama 
alanında yapılmış araştırmalar olduğu görülmektedir. Çalışmalar turizmle 
alanında yapılmış önemli ve özgün değer taşıyan çalışmalardır. Öte yandan 
bu sayımızda akademik görüş bölümünde 1 adet çalışma bulunmaktadır. 

Bu yıl da her yıl olduğu gibi turizm alanında birçok sempozyum ve kongreler 
düzenlendi. Bizde SOİD dergisi olarak Sivas Valiliğinin düzenlediği 
“Uluslararası Sivas Turizm Kongre’sine” katıldık. Ana teması kış turizmi olan 
bu kongrede birçok önemli konular sunuldu ve tartışıldı. Turizm Haftası 
etkinlikleri kapsamında her yıl geleneksel olarak Düzce Üniversitesi, İstanbul 
Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Gazi Üniversitesi ve Balıkesir 
Üniversitesinin işbirliği ile düzenlenen “Geleneksel Turizm Sempozyumuna” 
bu yıl Düzce Üniversitesi, Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Bölümü 
ev sahipliği yaptı. Toplamda beş üniversitenin katıldığı sempozyumda kırka 
yakın bildiri sunuldu. 

Öte yandan 01-03 Kasım 2018 tarihlerinde Sakarya Üniversitesi, Turizm 
Fakültesi ev sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Tayland Siam 
Üniversitesi işbirliği ile Sapanca’da I. Uluslararası Turizmde Yeni 
Jenerasyonlar ve Yeni Trendler Kongresi (INGANT-2018) 
gerçekleştirilecektir.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara çok teşekkür 
ederim. Bir sonraki sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı 
sunarım. 
                                                                                           

Saygılarımla,
Dr. Muammer MESCİ

Hakem Denetimli Uluslararası Hakemli Dergi
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Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.
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